
UCHWAŁA NR XLIII/208/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) - po przeprowadzeniu głosowania tajnego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Andrzeja Machnicy na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kowarach. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Kamila Pietraszek

Id: AD12C809-6C76-4E63-8EB6-E44888C28DFC. Podpisany Strona 1



Id: AD12C809-6C76-4E63-8EB6-E44888C28DFC. Podpisany Strona 2



Id: AD12C809-6C76-4E63-8EB6-E44888C28DFC. Podpisany Strona 3




